
Uroczy apartament z dwiema sypialniami i widokiem na
morze w popularnej dzielnicy El Madroñal de Fañ

Odniesienie: 8936C
Miejscowosc: El Madroñal
Zlozony: Los Almendros
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €409,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 73 m2

Taras (m2): 11 m2

Pietro: 2

Wspólnota: Community Garden, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained
Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Spacious
Accommodation, Tastefully Decorated, Unfurnished
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Residential Location, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area, Storeroom
Wyswietlenia: Sea, Town
Dodatkowy: One Level
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Uroczy apartament z dwiema sypialniami i widokiem na morze
w popularnej dzielnicy El Madroñal de Fañ

Fortis CBS z przyjemnością oferuje ten uroczy apartament z dwiema sypialniami i dwiema łazienkami, położony w
fantastycznym kompleksie Los Almendros w El Madro al de Fa abé, w Costa Adeje, na słonecznym południu
Teneryfy.

El Madro al de Fa abé znajduje się zaledwie kilka minut jazdy samochodem lub dwadzieścia minut spacerem od
najpopularniejszych nadmorskich kurortów Costa Adeje. Ta stosunkowo nowa dzielnica charakteryzuje się swobodną
atmosferą, którą zapewnia wiele prężnie rozwijających się małych firm, doskonała szkoła międzynarodowa, klub
tenisowy, dobrze utrzymany publiczny park sportowo-rekreacyjny i wiele innych atrakcji. W okolicy El Madro al de Fa
abé znajduje się wiele restauracji, kawiarni i barów, a centrum handlowe i kino X-Sur oddalone są o zaledwie 10
minut spacerem. Dzięki bliskości autostrady TF1, do lotniska Tenerife Sur można dojechać w dwadzieścia minut.

Los Almendros to piękny, niski kompleks położony na wzniesieniu, tuż obok szkoły Colegio Internacional Costa Adeje
i parku publicznego. Oferuje on piękny, podgrzewany basen wspólny oraz duże tarasy, które są bardzo zadbane i
dobrze utrzymane, a liczne tropikalne ogrody są w pełni zagospodarowane i dojrzałe. Los Almendros to prywatny,
ogrodzony kompleks apartamentów i bungalowów, oferujący bezpieczne i spokojne otoczenie do życia lub
wypoczynku dla całej międzynarodowej społeczności właścicieli.

Położony na piętrze, z dostępem do windy, ten pięknie urządzony apartament z dwiema sypialniami i dwiema
łazienkami oferuje komfort i stylowe życie. Apartament posiada częściowo niezależną kuchnię i dwie sypialnie
dwuosobowe, obie z wbudowanymi szafami, z których jedna posiada własną łazienkę, a także drugą rodzinną
łazienkę z prysznicem. Salon z jadalnią jest jasny i ładnie zaprojektowany. Drzwi tarasowe prowadzą na taras o
powierzchni 11 m².

Strefa zewnętrzna pokryta jest sztuczną trawą i stanowi idealne miejsce na relaks, posiłki na świeżym powietrzu lub
po prostu na korzystanie z bezkonkurencyjnej pogody przez cały rok i podziwianie pięknych, otwartych widoków na
Ocean Atlantycki i sąsiednią wyspę La Gomera.

Ta nieruchomość, z garażem i komórką lokatorską, znajduje się w idealnym miejscu w atrakcyjnym kompleksie w
popularnej okolicy i może być wspaniałym miejscem na całoroczny pobyt lub relaksujący dom wakacyjny.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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